АДМИНИСТРАЦИЯ МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2017 г. № 870

пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра
общей жилой площади на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район» на 2018 год в рамках
подпрограммы № 2 «Обеспечение жильем молодых семей»
государственной программы Архангельской области
«Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами
инженерной инфраструктуры населения Архангельской области
(2014 – 2020 годы)»

В соответствии с Правилами проведения конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, муниципальных районов и городских округов Архангельской области для участия в 2018 году в реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы» администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей жилой площади на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район» на 2018 год в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей, применяемый из расчета размера социальных выплат по подпрограмме № 2 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения Архангельской области
(2014 – 2020 годы)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего Отделом культуры администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» Е.А. Козьмину.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования	 О.Г. Реутов